ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
z dnia 3 marca 2025 r.
w sprawie zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa
Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 2, 2a i 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 
i 1881) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339][bookmark: _Hlk93061632]	§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Słupskiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej, na dokonanie darowizny nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 7 
o powierzchni 0,40 ha, położonej w obrębie 0020 Słonowice, gmina Kobylnica, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SL1S/00017312/1, na rzecz Gminy Kobylnica, w celu realizacji własnych zadań gminy, tj. sprawowanie opieki nad pozostałością spuścizny kulturowej i  historycznej starego nieużywanego już cmentarza ewangelickiego, w tym utrzymania terenu starego cmentarza, objęcie ochroną pozostałych kwater pomników nagrobnych oraz pielęgnację drzew.
§ 2. W umowie darowizny należy wskazać cel, o którym mowa w § 1.
§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w umowie (w szczególności zbycia nieruchomości lub jej części) darowizna podlega odwołaniu, chyba że organ, który wyraził zgodę na dokonanie darowizny, wyrazi zgodę na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na zmianę celu, na który nieruchomość została darowana.
§ 4. W umowie darowizny należy wskazać zastrzeżenie o możliwości odwołania darowizny oraz konieczności złożenia oświadczenia o zwrocie przedmiotu darowizny w razie jej odwołania.
§ 5. W dziale III księgi wieczystej obejmującej przedmiotową nieruchomość należy ujawnić roszczenie o przeniesienie prawa własności nieruchomości powstałe na skutek odwołania darowizny.
§ 6. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w § 1 jest ważna przez okres 
1 roku od dnia jej udzielenia.


§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
					wz. Wojewody Pomorskiego 
Wicewojewoda Pomorski
Anna Olkowska-Jacyno

